
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 3 – 22.3. 2023) 

 
1. SOUTĚŽE: 

ROZLOSOVÁNÍ – JARO 2023: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 

 

2. Nařízení STK – ŽÁDOST klubu dle SŘ (příloha 2, § 10, odst. 2) – ZMĚNY: 

- OP – č. 2022212A1A1407 – Trubín – Hořovice B – sobota – 17.6. 2023 – 14:00 hodin – Trubín 

 

3. Změna hřiště – KARLŠTEJN / LITEŇ – jaro 2023: 

- STK / KM schvaluje změnu domácího hřiště pro jarní část sezóny 2022/2023 – sdružené družstvo KARLŠTEJN / 

LITEŇ – kategorie STARŠÍ PŘÍPRAVKA a MLADŠÍ PŘÍPRAVKA – hřiště LITEŇ 

 

4. Změna termínů – přípravky: 

- OPmlPŘ – skupina P2 – turnaj – Hořovice – sobota – 27.5. 2023 – 9:00 hodin – hřiště Hořovice 

5. Nominace – WU14 – Švermov / Kladno – 29.3. 2023 – 9:00 hodin 

    – místo: Františka Oplta 1262, Švermov, 273 09 Kladno 

OFS Beroun: 

Růžičková Klára, Zikmundová Laura (obě FK Králův Dvůr), Tótova Alice (Neumětely), Štefanová Sára 

(Felbabka), Douděrová Kateřina (Svatá), Jonáková Gabriela (Cembrit), Schovánková Ema (Broumy), Pánková 

Nikol (Hudlice), Zalabáková Lucie (ČL-U Beroun), Ptáčková Anna (Chodouň), Karasová Veronika,  Jelenová 

Vanda (obě Tlustice). 

Náhradnice (necestující / "na telefonu"): Nováková Eliška (Tmaň), Permanová Štěpánka (Tlustice), Rychlíková 

Lucie, Laštovičková Eliška (obě Všeradice), Staňková Nela (Zdice). 

Trenér: Jiří Vaculík. Asistenti trenéra: Kateřina Chvojková, Ivana Vaculíková, Adéla Šlosarová. 

V případě nemoci, zranění apod. jsou hráčka nebo klub povinny ihned se omluvit p. Kadeřábkovi (tel.: 604 510 415)! 

Potvrzení o účasti a místa nástupu do autobusu oznamte SMS zprávou p. Kadeřábkovi nebo do Whatsapp skupiny 

nejpozději v neděli 26.3. 2023 do 18:00 hodin !!! 

Všechny nominované hráčky si na TURNAJ vezmou: kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, 

brankářka veškeré vybavení. 

Trasa autobusu: – odjezd ve středu 29.3. 2023 v 6:45 hodin (Žebrák – Sokolská směr Hořovice), 6:55 (Hořovice – 

Spol. dům), 7:05 (Zdice – Sportovní hala), 7:15 (Kr. Dvůr – U Tří zvonků), 7:25 (Beroun – aut. zastávka nad Billou). 

Vzhledem k tomu, že pojede velký autobus, nabízíme možnost rodičům, sourozencům, příbuzným 

či kamarádům jet na turnaj s námi! 

 
6. Výběry OFS – MOS – U11 a U12 – Mělník – 19.4. 2023 – 9:00 hodin 

Trénink výběrů se uskuteční v těchto termínech: 

U11 – úterý 11.4. 2023 – 15:30 – 17:00 hod. – UMT – Kr. Dvůr (nad sportovní halou) 

U12 – úterý 11.4. 2023 – 16:00 – 18:00 hod. – UMT – Žebrák 

V případě nemoci, zranění apod. je hráč nebo klub povinen ihned se omluvit - U11 p. Fraňkovi 

(tel. č.: 736 111 174), - U12 p. Cibulkovi (tel. č.: 733 385 317) !!! 

S sebou si hráči vezmou fotbalovou obuv, tréninkové oblečení, brankáři veškeré vybavení. 

Nominace U11 – Králův Dvůr: 

Pintíř Tomáš, Mareš Alex, Zavadil Adam, Hanzal Lukáš, Vokáč Patrik (všichni FK Králův Dvůr), Bartoš Michal, 

Kašpar Matouš, Nedvěd Josef (všichni Zdice), Franěk Tadeáš (Drozdov), Pospíšil Stanislav, Hájek Tadeáš, Mareš 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


Štěpán, Duras Vincent, Ejem Sebastian (všichni Cembrit), Kotva Matyáš, Vrtin Švamberk Adam, Ernest Marek, 

Vlček Martin (všichni Tlustice), Kulhavý Matyáš, Reš Robin (oba Všeradice), Kunc Štěpán, Cintula Thomas, Sarvaš 

Antonín (všichni Žebrák), Rada Alfréd, Kunz Jakub (oba ČL-U Beroun). 

Nominace U12 – Žebrák: 

Škop David (Hořovice), Stenička Filip, Janů Adam, Roydev Nikola, Chalupecký Marek, Dezort Sebastian 

(všichni ČL-U Beroun), Růžička Jaroslav, Laštovička Mikuláš (oba Všeradice), Ryska Jakub, Pos Ondřej, Novák 

Jakub (všichni Zdice), Seidl Josef, Roztočil Adam (oba Králův Dvůr), Kováč Tomáš (Žebrák), Hrabák David, Ježek 

Matěj, Krumhanzl Matěj, Opatrný Josef (všichni Drozdov), Rohlena Matouš (Chodouň), Šteňo Filip (Liteň). 
 
7. PŘÍPRAVKY – LOSOVACÍ AKTIV – OFS BEROUN – JARO 2023: 

- čtvrtek – 2. března 2023 – TMAŇ 
Poznámka: 

– viz příloha 1 - RS /Rozpis mistrovských soutěží přípravek 2022–2023/ - viz web OFS: (levé MENU - DOKUMENTY - ROZPISY) 

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

Skupina Q1: 

Tlustice A (16.4.), Felbabka (23.4.), Drozdov (30.4.), Chlumec / Hostomice (7.5.), ČL-U Beroun B (21.5.) 

Skupina Q2: 

Králův Dvůr A (16.4. - 14:00), Cembrit A (23.4.), Zdice (7.5.), Králův Dvůr B (14.5. - 14:00), Hudlice (4.6.) 

Skupina P1: 

Svatá (16.4.), Cembrit B (23.4. - 13:00), Žebrák (30.4.), Všeradice (14.5. - 14:00), Loděnice (21.5.), Lochovice (4.6.) 

Skupina P2: 

Cembrit C (16.4.), Chyňava (30.4.), Broumy (14.5.), Nižbor (21.5.), Králův Dvůr C (28.5. - 14:00 - Trubín), Komárov (4.6.) 

Skupina P3: 

Praskolesy (16.4.), Tlustice B (23.4. - 9:00), Karlštejn / Liteň (30.4. - 9:00 - Liteň), Tmaň (13.5. - 14:00), Chodouň (20.5. - 

9:30), Hýskov (4.6.) 

Skupina FINÁLE – 1.-3. místo Q1, 1.-3. místo Q2 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

Skupina Q1: 

ČL-U Beroun A (15.4.), Tlustice (22.4.), Komárov (29.4.), Chlumec / Hostomice (6.5. - Hostomice), Králův Dvůr B (13.5.), 

Drozdov (20.5.) 

Skupina Q2: 

Chrustenice (15.4.), Cembrit B (22.4. - 14:00), ČL-U Beroun B (6.5. - 14:00), Zdice A (13.5.), Cembrit A (20.5.), Hýskov 

(27.5.) 

Skupina P1: 

Svatá (15.4.), Felbabka (22.4.), Karlštejn / Liteň (29.4. - 9:00 - Liteň), Praskolesy (6.5.), Chodouň (20.5. - 14:00), Králův 

Dvůr A (27.5.) 

Skupina P2: 

Žebrák (15.4. - 9:00), Chyňava (22.4. - 9:00), Králův Dvůr C (29.4. - 9:00), Tmaň (13.5. - 9:00), Zaječov (20.5. - 9:00), 

Hořovice (27.5. - 9:00), 

Skupina P3: 

Broumy (22.4.), Všeradice (29.4.), Lochovice (6.5.), Loděnice (20.5. - 14:00), Mořina (27.5. - 14:00), Zdice B (3.6.) 

Skupina FINÁLE – 1.-3. místo Q1, 1.-3. místo Q2 

MINI PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

Skupina J1: 

ČL-U Beroun A (15.4.), Komárov (29.4.), Drozdov (20.5.), Cerhovice (10.6.) 

Skupina J2: 

Cembrit A (22.4. - 14:00), ČL-U Beroun B (6.5. - 14:00), Zdice (13.5.), Cembrit B (20.5.), Hýskov (27.5.) 

Skupina J3: 

Žebrák (15.4. - 9:00), Chyňava (22.4. - 9:00), Králův Dvůr A (29.4. - 9:00), Tmaň (13.5. - 9:00), Zaječov (20.5. - 9:00) 

Skupina J4: 

Broumy (22.4.), Všeradice (29.4. - 12:00), Praskolesy (6.5. - 14:00), Loděnice (20.5. - 14:00), Svatá (27.5.) 

8. SOUPISKY a SEZNAMY hráčů – JARO 2023: 

- viz RS 2022 / 2023 – článek 9 

- SCHVÁLENÉ SOUPISKY: 

dospělí: Drozdov, Chyňava, Nižbor, Tmaň, Všeradice, Žebrák 

SEZNAMY: 

- SCHVÁLENÉ SEZNAMY: 

mladší žáci: Zdice A, Zdice B 

 



9. SDRUŽENÉ týmy – SEZNAMY – JARO 2023: 

- viz RS 2022 / 2023 – článek 11 

Termíny pro předložení SEZNAMŮ sdružených týmů: 

Starší žáci - do 28.3. 2023 

Výzva k předložení SEZNAMŮ sdružených týmů – mládež: 

- starší žáci: Svatá / Broumy 

- SCHVÁLENÉ SEZNAMY: 

dorost: Sokol Králův Dvůr / ČL-U Beroun B, Daleké Dušníky / Milín B, Podlesí B / Bohutín B, 

Tlustice / Drozdov, Nový Knín B / Nová Ves B 

starší žáci: Drozdov / Tlustice 

mladší žáci: Drozdov / Cerhovice, Chlumec / Hostomice 

starší přípravka: Chlumec / Hostomice, Karlštejn / Liteň 

mladší přípravka: Chlumec / Hostomice, Karlštejn / Liteň 

 

10. SEZNAMY – výjimka dle § 2, odst. 4 SŘ mládeže a žen FAČR (tzv. „omlazení“) – JARO 2023: 

- členský klub je povinen předložit do 28.3. 2023 řídícímu orgánu soutěže * SEZNAM hráčů oprávněných takto 

nastoupit. Smyslem ustanovení je, aby hráči méně fyzicky zdatní nemuseli nastupovat proti výrazně starším hráčům, 

jakmile přijdou do nové kategorie mládeže. Hráči mohou vedle své věkové kategorie nastoupit i v utkání vyšší věkové 

kategorie. Po dosažení příslušné věkové kategorie může hráč dohrát rozehraný soutěžní ročník v příslušné věkové 

kategorii. Dívky, hrající v kategorii přípravek a žáků, mohou být o jeden rok starší než chlapci příslušné věkové 

kategorie. Pro start ve vyšší kategorii oddíl musí disponovat písemným souhlasem rodičů nebo zákonných zástupců. 

Poznámka: 

* SEZNAM hráčů (formulář) - ke stažení na webu OFS Beroun, zasílejte naskenovaný včas (!) /formát PDF, 

JPEG…/ na e-mail info@ofsberoun.cz 

 

11. KOLAUDACE HŘIŠŤ (hrací plocha): 

- Broumy – bez závad 

- Tetín – bez závad 

 

12. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

13. POZOR – změna termínu zasedání STK / KM (vč. sekretáře OFS): 
V příštím týdnu bude zasedání STK/KM a rovněž úřední hodiny sekretáře v úterý 28.3. 2023 od 16:30 hodin !!! 
 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 

 

 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

